ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /ĐHQGHN-KHCN
V/v tham gia Hội nghị khoa học quốc gia

FAIR-2022

Hà Nội, ngày      tháng    năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị đào tạo và nghiên cứu thuộc ĐHQGHN

Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) nhận được Thư mời ngày 10 tháng

3 năm 2022 của Học viện Kĩ thuật mật mã về tham gia Hội nghị khoa học quốc

gia lần thứ XV về “Nghiên cứu cơ bản và ứng dụng công nghệ thông tin”

(FAIR-2022). ĐHQGHN đề nghị các đơn vị thông báo cho cán bộ, nhà khoa học

biết để viết bài và tham dự Hội nghị.

Thông tin chi tiết về Hội nghị xem tại phụ lục gửi kèm.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ Phạm Bảo Sơn (để b/c);

- Lưu: VT, KHCN, T03.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG BAN KHOA HỌC CÔNG NGHỆ

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Tuấn Anh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T13:21:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Tuấn Anh<vtanh@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-04-13T14:50:11+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-04-13T14:50:25+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-04-13T14:50:33+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-04-13T14:54:06+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!